Викласти в наступній редакції:
«Вартість послуг з централізованого
водопостачання та централізованого
водовідведення визначається за обсягом спожитих
послуг та встановленими відповідно до
законодавства тарифами.
Вартість послуг закупівлі з урахуванням обсягу
послуг становить 1 790грн. 11 коп.
(одна тисяча сімсот дев’яносто грн. 11 коп.) з
урахуванням податку на додану вартість 20% -
298,35 грн., в тому числі:
- послуги з централізованого водопостачання (по
коду ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник» 65110000-7) - 897 грн. 86
грн. (вісімсот дев’яносто сім грн. 86 коп.)
в т.ч. ПДВ 20% - 149,64 грн.;
- послуги з централізованого водовідведення (код
ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний
словник» 90430000-0) - 892 грн. 25 грн. (вісімсот
дев’яносто дві грн. 25 коп.) в т.ч. ПДВ 20%
- 148,71 грн.
Станом на дату укладання цього договору тариф на
послугу з централізованого
водопостачання становить 25,70 гривень за куб.
метр, тариф на послугу з централізованого
водовідведення становить 25,57 гривень за куб.